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Forvaltningsberittelse

Allmént om verksamheten
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadsrittsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1984-01-30.

Akta forening

Foreningen dr en dkta bostadsrittsférening.

Fastigheten
Foreningen har 27 ldgenheter om totalt 1 815 kvm, varav en hyresldgenhet om 98 kvm. Utover detta en

hyreslokal om 117 kvm.

Forsékring
Fastigheten &r forsdkrad hos Lansforsdkringar Stockholm.

Stvrelsens sammansdittning

Per Ekstrom Ordforande
Fabian Frankenius  Ledamot
Victor Kindbom Ledamot

Lars Ingerlund Ledamot
Johan Dahlqvist Ledamot
Judith Wolst Suppleant
Marta Friman Suppleant
Firmateckning

Firman tecknas av styrelsen Firman tecknas tva i forening av ledamoterna
Revisorer

Marie Nordlander  Revisor

Sammantrdiden och styrelsemdten

Ordinarie foreningsstimma hélls 170517. Styrelsen har under verksamhetsaretet haft 5 protokollfrda
sammantriden.

Utforda historiska underhdll
Stambyte i fastigheten.

Underhdllsplan
Under aret togs en underhdllsplan fram gillande for dren 2017-2046. Under &r 2018 ér det

underhallsarbeten planerade till en kostnad pa 563 KSEK, bestdende av bland annat fonsterrenovering,
takarbete och byte av maskinparken i foreningens tvéttstuga. Detta kommer att finansieras med likvida
medel fran kassan.
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Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvalining Conzignus Hem och Fastighet AB

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Ekonomi

Arsredovisning 2017

Langfristiga 1an utdkades med 9 080 KSEK till foljd av stambytet som skedde i fastigheten under férsta

halvéret 2017.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i foreningen vid rdkenskapsarets borjan och slut var 38 st. Tillkommande och
avgaende medlemmar under dret var 4. Det har under éret skett 3 verlatelser,

Flerarsoversikt

2017
Nettoomséttning 1273
Resultat efter fin. poster -9 287
Soliditet, % 45
Yttre fond 1026
Taxeringsvirde 51858
Bostadsyta, kvin 1817
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 606
Lén per kvm bostadsyta, kr 8 850
Genomsnittlig skuldrinta, % 1,10
Belaningsgrad, % 54,81

2016 2015
1266 1265
-17 -368

75 78
936 846
51858 41240
1815 1 815
592 592

3 857 3350
1,31 1,82

24,85 21,37

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslén / bokfért virde for byggnad och mark

Forandringar i eget kapital
Disp av foreg
2016-12-31 ars resultat

ins.artsér 7 22 760 -
Upplételseavgifter 4956 -
Fond, yttre underhéll 936 -
Balanserat resultat -5770 -17
Arets resultat -17 17

Eget kapital 22866 0

Disp av

2014
1265
45

78

757
41240
1815
592
3361
2,28
21,24

ovriga poster  2017-12-31

wc? -l

y 287........... .

22 760
4956
1026
-5 876
-9 287

13578
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Resultatdisposition

Till foreningsstdmmans forfogande stér foljande medel:

Balanserat resultat -5 876
Arets resultat -9 287
Totalt -15163

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond {6r yttre underhall 102
Balanseras i ny rikning -15 265
-15163

Foreningens ekonomiska stiillning och resultat

Arsredovisning 2017

Féreningens ekonomiska stillning i §vrigt framgdr av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar

Not

Arsredovisning 2017

2017-01-01 - 2016-01-01 -
2017-12-31 2016-12-31

1273
12

1285

-9 908
=222

10 444

-9 160

-9 287

-9 287

1266
2
1268

781
34

-2

-1198

~1
<

. | &7

| %

1

~
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Balansrakning

Tillgdngar
Anliggningstillgdngar

Materiella anlidggningstillgingar

: Byggnad och mark
Pagdende projekt

Summa mateviella anliggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar"
Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsdéttningstillgangar

Summa tillgangar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Arsredovisning 2017

Not 2017-12-31

1 29 338

29 338

29 338

11

39

e
609

| 3

29 985

2016-12-31

28 174
1151
29 325

29325

33

26
59

935
935

994

30319
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Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser
Fond f6r yttre underhall

Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2017

Not 2017-12-31  2016-12-31

27716 27716

1026 936

28 742 28 652

5876 -5770

-9 287 17

-15163 -5786

13 578 22 866

T T Eam—
16 080 7 000
e

79 77

-0 36

14 176 192
327 453

29 985 30 319

.
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Pontonjirgarden 12 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allménna rad 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intikter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgingar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjdrt dver den bedémda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar
sig pa bedémd ekonomisk livsidngd av tillgédngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1%
Fastighetsforbattringar 4-5 %

Markvérdet 4r inte foreméal for avskrivning. Bestdende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anldggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgdngen pé
balansdagen har ett ligre virde dn anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ligre vardet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhill

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstimma sker dverforing fran balanserat resultat till fond fér yttre underhéll
och redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 315 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvérde pa lokaler.

Not 2, Rorelseintiakter 2017 2016
Hyfesintéikter, bostdder 109 104
Hyresintakter, lokaler 88 88
Intéktsreduktion -25 0
Arsavgifter, bostidder 1102 1075
Ovriga intikter 12 - 2
g s | s | g3 T
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service ”
Fastighetsskotsel

Stiddning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

Not 4, Reparationer
Forsdkringsskador
Reparationer

Summa

Not 5, Planerade underhall
__St_amb_yte

Summa

Not 6, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvéarmning

Vatten

Summa

Not 7, Ovriga driftskostnader
Fasti ghetsforsakringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

Not 8, Ovriga externa kostnader
Forbrukningsmaterial

Kameral férvaltning
Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

Arsredovisning 2017

2017

21
34
28

27
113

2017

57
61

2017
9395
9395

2017

180
17

52

| 250.....

2017
28
40
21
89

2017

2016
16
31
47

46
143

2016

139
139

2016

2016
91
17

247
57
412

2016
28
39
21
88

2016
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Not 9, Personalkostnader
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Not 10, Riintekostnader och liknande resultatposter

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rintekostnader

Summa

Not 11, Byggnad och mark

Ingidende ackumulerat anskaffningsvirde
Arets inkdp
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgédende restviirde enligt plan
L utgdende restvérde ingdr mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsviarde mark

Summa

Not 12, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsdkringspremier
Forvaltning
Kabel-TV

Réantor

Sumima

Arsredovisning 2017

- 2017

2017
127

127

2017-12-31

32 552
1479
34 031

18 858
33000
51858

2017-12-31
8

11

5

¢

e

2016
14
44
58

2016
86

87

2016-12-31

32 552
0

32552

-4 103
=275

4378

28174
13393

18 858
33 000
51 858

2016-12-31
9

11

5
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ye e Réntedndri
Not 13, Skulder till kreditinstitut anteindringsdag

Stadshypotek 2021-12-01
Stadshypotek 2018-02-07
Stadshypotek 2018-04-12
Summa B

Not 14, Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Beriknat revisionsarvode

El

Fastighetsskotsel

Forutbetalda avgifter/hyror

Utgiftsréntor

Summa

Not 15, Stallda sidkerheter
T(_)___t_alt uttagna pantbrev_

Summa

Not 16, Visentliga hiindelser efter verksamhetséret

Arsredovisning 2017

Réantesats

Skuld

2017-12-31 2017-12-31

133 % 7 000
0,55 % 4500
0,55 % 4580
16 080

2017-12-31

17

2

3

134

0

176

2017-12-31

| 16 080

16080

Under 4r 2018 kommer hyreshojningar att ske for hyresritten och hyreslokalen enligt index.

11

Skuld
2016-12-31

7000

7000

2016-12-31
17

40

3

121

1

192
2016-12-31

13 000
13 000
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Underskrifter
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Ort och datum

Per Ekstrom Fabian Frankenius
Ordfor?n.(}‘e fl ( ) Le&\amot
Johan Dahl ‘hs J Vlct\}t Kmdbom

Leda, Ledamot
% / [

Lals Ingellund

Ledamot
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Marie Nordlander

Hvky. Revisor



REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdimman i Brf Pontonjargarden 12
Org.nr. 716418-6483

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf
Pontonjérgarden 12 for ar 2017.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga avseenden
rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31
december 2017 och av dess finansiella resultat for aret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberiitteisen #r forenlig med
arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att féreningsstdmman faststiller
resultatrakningen och balansrdkningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs nidrmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag ér
oberoende i forhéllande till foreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att drsredovisningen upprittas
och att den ger en rittvisande bild enligt &rsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer
dr nodviindig for att upprétta en arsredovisning som inte innehéller
négra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av &rsredovisningen ansvarar styrelsen for
beddmningen av foreningens formaga att fortsitta verksamheten.
Den upplyser, nir sé dr tillampligt, om forhallanden som kan
paverka formagan att fortsétta verksamheten och att anvénda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal dr att uppnd en rimlig grad av sikerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehaller nigra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pa fel, och
att lamna en revisionsberdttelse som innehéller mina uttalanden.
Rimlig sikerhet 4r en hog grad av sdkerhet, men 4r ingen garanti for
att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptiicka en visentlig felaktighet om en sadan
finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter eller fel
och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen
kan forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar
med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instéllning under hela
revisionen. Dessutom:

» identifierar och bedémer jag riskerna for vdsentliga felaktigheter i
arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel,
utformar och utfor granskningsatgérder bland annat utifran dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som iir tillriickliga och
#ndamalsenliga for att utgdra en grund for mina uttalanden. Risken
for att inte uppticka en visentlig felaktighet till f5ljd av
oegentligheter 4r hogre 4dn for en visentlig felaktighet som beror pa

1(2)

fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller
asidosittande av intern kontroll.

« skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna
kontroll som har betydelse for min revision for att utforma
granskningsatgérder som dr ldampliga med hédnsyn till
omstéindigheterna, men inte for att uttala mig om effektiviteten i
den interna kontrollen.

+ utvéirderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvinds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen
och tillhgrande upplysningar.

» drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvinder
antagandet om fortsatt drift vid upprittandet av arsredovisningen.
Jag drar ocksé en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns nigon visentlig
os#kerhetsfaktor som avser sddana hiandelser eller forhallanden som
kan leda till betydande tvivel om f6reningens forméga att fortsétta
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en vésentlig
osikerhetsfaktor, maste jag i revisionsberittelsen fista
uppmirksamheten pé upplysningarna i arsredovisningen om den
visentliga osikerhetsfaktorn eller, om sédana upplysningar 4r
otillrickliga, modifiera uttalandet om &rsredovisningen. Mina
slutsatser baseras pé de revisionsbevis som inhdmtas fram till
datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida héndelser eller
forhallanden gora att en férening inte lingre kan fortsétta
verksamheten.

« utvérderar jag den $vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i arsredovisningen, déribland upplysningarna, och om
arsredovisningen éterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett sitt som ger en réttvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag méste ocksa
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
diribland de betydande brister i den interna kontrollen som jag
identifierat.

Parameter



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av drsredovisningen har jag dven utfort en
revision av styrelsens forvaltning for Brf Pontonjédrgérden 12 for ar
2017 samt av forslaget till dispositioner betréffande foreningens
vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman behandlar forlusten enligt
forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfiihet for rifkenskapsaret.

Grund fir uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt denna beskrivs nédrmare i avsnittet "Revisorns ansvar".
Jag dr oberoende i forhéllande till foreningen enligt god revisorssed
i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrickliga och
#ndamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret or forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart,
omfattning och risker stiller p4 storleken av foreningens egna
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen
av foreningens angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att
fortldpande beddma foreningens ekonomiska situation och att tillse
att foreningens organisation dr utformad sé att bokforingen,
medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angelidgenheter i
dvrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betriffande revisionen av forvaltningen, och dérmed mitt
uttalande om ansvarsfrihet, 4r att inhdmta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot
i ndgot visentligt avseende:

+ foretagit nagon &tgérd eller gjort sig skyldig till ndgon
forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet mot
foreningen, eller

+ pé nagot annat sétt handlat i strid med bostadsrittslagen,
tillimpliga delar av lagen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betridffande revisionen av forslaget till dispositioner av
foreningens vinst eller forlust, och dirmed mitt uttalande om detta,
4r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget & forenligt
med bostadsréttslagen.

Rimlig s#kerhet #r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for
att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptéicka atgérder eller forsummelser som kan
foranleda erséttningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust inte &r forenligt
med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvénder jag professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instélining under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forstaget till dispositioner av foreningens vinst
eller forlust grundar sig frimst pa revisionen av rikenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgiarder som utfors baseras p& min
professionella bedémning med utgéngspunkt i risk och visentlighet.
Det innebir att jag fokuserar granskningen pa sadana atgérder,
omraden och forhallanden som &r vésentliga for verksamheten och
dér avsteg och dvertrddelser skulle ha sdrskild betydelse for
foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut,

2(2)

beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra forhéllanden som &r
relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréiffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget dr
forenligt med bostadsrittslagen.

Stockholm den 2 maj 2018

}/] Iy Fi v ¥
L))/ idree V181 04 0 als
Marie Nordlander

Auktoriserad revisor
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